

## Minnesanteckningar 6 december 2011 Köpenhamn Styrgruppen

Närvarande: Susanne Paulsson, Svein Öderud och Jörgen Korning. Arild personligt förhinder, Ida dubbelbokad och Randi sjuk

### Forskning

Sekretariatet flaggar för att det kan bli problem med finansieringen av Triple Helix om man inte publicerar några resultat. Svein ska prata med Roger om att styrgruppen ska få läsa det material som finns.

Vi försöker samla in materialet till styrgruppen för genomläsning och ställningstagande utifrån Andreas mail. Susanne har Mikael's material

Danmark och Norge saknas i anmälan om anmälan till forskardagen i februari. Susanne skickar ut påminnelse till anmälan

### Nästa Partnerskapsmöte och Konferensen i maj

Vi beslutar att avboka nästa partnermöte i Danmark under förutsättning att danskarna inte anser att det behövs. Det är ändå fritt till varje form av arbetsmöte i annan form på parternas initiativ. Istället börjar vi konferensen i Varberg ett dygn tidigare med egen partnermiddag och sociala aktiviteter. Det innebär också att alla hjälper till att förbereda konferensen under eftermiddagen den 8 maj. Konferenslokalerna är bokade från lunch den 8 så att vi kan ställa i ordning en utställning.

Susanne ska boka hotellrum den 7 till 8 maj för partnerskapet. Även mat och övrig service

Alla ska förvarnas om att försöka ha ett ungefärligt antal på deltagande i slutkonferensen till den till partnerskapsmötet i januari

Faktura i handen vid utcheckning annars hinner man inte betala konferensen innan den sista maj.

Kommunikationsplanen. Bra! Susanne pratar med Randi och kompletterar vissa saker. Sverige kanske fixa egen journalist och Danmark försöker fixa en dansk journalist som deltar på konferensen och skriver för dansk media. Randi skriver för Norge. Det är Styrgruppen och Lead Partner som styr hur det ska gå till så att det inte blir otydligt. Kommunikationsplanen ska presenteras på partnerskapsmötet i Laholm i Januari.



Kirsten och Kirsten och Jörgen kommer på partnerskapsmötet. Per har vi ännu inte fått någon anmälan ifrån. Susanne kontaktar honom för besked

Reino har bokat Taxi till norrmännen för skjuts till Vallåsen. Eftersom det är osäkert om de hinner med det tåg som de förutsatt sig så måste Svein har kontaktuppgifter till taxi för ombokning.

Slutkonferensen är inriktad på resultatpresentation från projektet där alla medarbetare är med i arbetet på olika sätt

Tidsplan och innehåll på slutkonferensen uppdateras på hemsidan så fort saker är klara.



## Statusrapport 5

Kartläggningsverktyg för planläggning från Evje intressant. Ska försöka att få det presenterat för alla i Laholm. Susanne pratar med Knut Kjetil.

Lead Partner saknar uppgifter och Skives lokala planer. Tänk på loggor- Jörgen pratar med dem om planer - leverans och loggor

Partnerskapsmötet i Laholm i januari. Susanne ska säga något om de sista statusrapporterna på partnerskapsmötet.

## .Avbrott för Epinionpresentation

## Efter projektet

Hemsidan kostar (Randi tar reda på) kan kanske ta reda på om det går att parkera den på region Halland under en tid. Frågan är hur länge? Susanne kollar med sekretariatet om det finns bestämmelser på hur länge efter projekttid som en sida måste finnas upplagd och vad som gäller utifrån att spara.

Sharepoint: Hur ska vi göra med materialet. Ge alla en tidsfrist att ladda hem det man vill ha och sedan stänga den. Vissa saker kan man lägga ut på hemsidan tex kontaktuppgifter på alla medverkande.

Vad gör vi med bestrualplaces.com?

## Boendeboken

Boendeboken: Problem med kvaliteten på innehållet och på leveranserna. Kommunicera de norska parterna om hur texterna ser ut. De måste skriva individuella texter. Samma texter under flera orter. Sakfel.

Ida fortsätter arbetet fram till partnerskapsavtalet i januari då vi gör en avstämning på innehållet och kvaliteten. Susanne har beställt programvara "Indesign"



### Arbetspaket 3 - Företagsutveckling

Företagsgruppens gränsöverskridande arbete stäms också av vid partnerskapmötet – Kirsten har inte fått någon respons. Vi får hjälpas åt att matcha de parter som kan göra något gränsöverskridande. Susanne kanske ska försöka att besöka Norddjurs i frågan i slutet av januari.

Nytt KASK-projektidé inom livsstilsföretagande : Hannes forskning fallstudierna ligger inom KASK-området.

Vem kan bära kostnader i juni faktureras i juni? Landscentret? Knutepunkt? Region Halland? Per kontrollerar och lämnar besked.

### Resultat

Susanne och Randi försöker prioritera en reportageresa till Danmark för att samla ihop resultatet prioriterat utifrån Danska önskemål jämfört med Boendeboken.

Deadlines ska hållas när det gäller ekonomi , statistik och statusrapporter. Särskilt viktigt i april och maj kopplat till sista betaldatum och projektslut. Inga andra kostnader än tid efter den 9 maj plus revision.

Susanne fråga Arild om besök i Norge. Är det önskvärt och varför?

### Slutrapportering – MYCKET VIKTIGT

Nästa rekvisition i mars ska göras som vanligt för alla. Den enda skillnaden är att de danska räkenskaperna inte går vidare till revisionen utan läggs i vänteläge.

Slutrekvisitionen för parterna sker efter den sista maj som är det datum då parterna senast kan betala en faktura. Rekvisitionen ska vara lämnad till nationell part senast den **15 juni inklusive statusrapport för den sista perioden och slutrapport.**

## Nästa styrgruppsmöte

Styrgruppsmöte någon gång under partnerskapsmötet i Januari beroende lite på om Jörgen K Stannar kvar dag 2 eller han måste åka tillbaka tidigare.

Styrgruppsmöte bokat i Mars och eventuellt senare bestäms efter också senare i vår.

Slutrapporten ska in till oss senast i maj eftersom inget mer händer under maj än slutkonferensen som man måste lägga till statusrapporten

Kan styrgruppen ha ett möte och få täckt kostnaderna?

Susanne Paulsson

